事 務 連 絡

平成２９年３月６日

一般社団法人

沖縄県介護支援専門員協会

宮古支部会員各位

宮古支部支部長

関野 和美

（公印省略）

沖縄県介護支援専門員協会宮古支部定例会のお知らせ

 会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 宮古支部定例会を下記の日程で開催いたします。ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、

会員の多数の参加をお願い申し上げます。

記

日時：平成２９年３月１５日（水）１３：３０～１５：００（受付１３：００～）

場所：宮古島市中央公民館 ２Ｆ

内容：①次年度役員と支部の体制について

   ② Ｑ＆Ａの途中経過

   ③地域包括支援センターより

※会員申し込みをしている方で、まだ、口座振替依頼書を県協会に送付していない方は

お早めに送付をお願いします。それをもって正会員となります。

 次年度の口座引き落としができなかった場合、県協会の申し込みは取り消されます。

≪連絡先≫

沖縄県介護支援専門員協会 宮古支部事務局（関野和美）

〒906-0013 沖縄県宮古島市平良字下里 1153-3 ＯＫﾏﾝｼｮﾝ

ＴＥＬ 0980-74-1160  ＦＡＸ 0980-73-3546